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x — Zboží za ceny nejlevníjil— Jíte-l- i unaveni nic vás tak

oeobčerstvljako sklenka čerstvého můžete koupili u

Josefa Řtérby
!j ZE 80UTII OMAHY i!

ÍH pěnivého moku a proto kdykoliv
chcete se občerstvili zastavte se v

hostinci jejž po mnoho roků řídí
jehož střížní obchod t č 3014 na

— Tibor Palma Vltésství č 56

Oznámoní úmrtí a díkůvzdání !

Pod dojmem nevýslovného 3íalu oznamujeme vlcm avým přátelům
2a uaKc úraze milovaná riunždka nutká babička a neittra pani

vV11 11u "Vilvrat
vyrvána byla nciipronnou amrtl ío třrdu ruScbo ] krátké nemoci dne
15 Jedna Ym a dne ÍH Jedna na katolický hřbitov BoiitJí-omaíiik- ý ku

vtfiilmu Mpánku uložena byla ' "

Ve chvílích irpkrho bolu doufalo ac nám tolik dfikazu aoucitu a přá-tcUt- ví

že nemftJíi-m- ojKnncdoiitl o nich c tmfnltl Na prvém mínté

vroucí riuSo díky platí dfiatoiným pp Kcv Chunddákovl xa tklivé po- -

Jun Červený
na 30 a Q ul v So Omaze

Dudete vždy ochotně obslouženi

Mimo výtečné pivo má na skladě

ty nejlepfil kořalky vha a vůbec

Q ulici úžasně vzrůst a jenž
doplfiuje své zásoby neustále

čerstvým zbožím které velmi

levně prodává Má též velký

výběr trvrnlivé modni obu vy pro
pány dámy a dítky Na sklailě

má krásné obrazy jež vkusně a

levně rámuje Neopomeňte že

nikde zboží itÁ dobré levněji ne-

koupíte Přijďte te o tom pře-

svědčit 13—

liřť hni obrndy a vlnp Vrankovi ca dojemnou rcc %viaatni oik nn

vie co v bottinci pr é třídy lze

obdržeti tí

--— Minule oznámili jsme Že p
Tomái Lisec uchází se o navržení

pro úřad radního opomenuli isme

iJIm4ii4 iraMiM M(llln fÉi9ilA tfsttJlVum ea UrU Léut rn fl tirtil

obřtavont k nniírníní'nfiS1 boleMl llále noříniní náí dík nálcdniícím

víak oznámiti Že na lístku

— Ochotníci T J Sokol maji
v oridle "Mistra Dedrníka a jeho
chasu" Úlohy nalézají se v do

dárcfmi ukvílých víncft a kvčllnj iU Víniont C 02 FUA I)vftr
Hvortioat t i2 lOF OWmtt té2 dík a holné ílíHutcrintví při pohřbu
llálfl trdvfnf dík tímto dárcům kvítím KodJna Vác Vonáaka rodiny
Ukupova Vác Kotfrova Vác Vodiřkova a J Grafikova Jluďte tiiiSte-n- i

drazí přátelé U soucit a lánku Vuío na dlouho utkví v Brdcích na-

líčil
'

JOSEF VAVXA truchlící manžel

Jan a frank Vávra synové

Anna lloutka Kateřina Jyšek franlifka Tulich dcery

Jfouika lr ííynek Ji Ji Tulieh teti
Msric Otilic a Ksttřina Hynkovy Marie Kateřina a Emilie

Vávrovy a Maiie Jos a Helena Vávrovy vnuci

J01 a J'ran Jiaralovl bratří

Honili Omaha Neb 23 Jedna 1706

brých rukou řízeni na starosti

mají dva přičinliví Sokolové a tu

Jedno Jízdné za okružní restu

Clilť4K Urmt Western drána

do viech míst v okruhu 150 mil

Lístky na prodej každou sobotu a

neděli až do t dubna 1906 Plat-

ný pro zpáteční cestu ksždé násle-

dujíc! pondělí Nízké jízdné do

jiných míst na prodej každého

pátku O 4ploé podrobnosti při-

hlaste se u

11 II Churchill G A

34m3 2513 Farnarn St Omaha

můžeme směle očckávati opět

pěkný večírek

— ftád Hvězda Svobody č 45

ZČDJ pořádati bude ai dubna

ples z nouze Vstupné pro osobu

Kruhu Dřevařtk uspořádá velko

lepy májový ples v sobotu dne 5

května v NiroJoí Sídí 37x3

— btřevíce spodní prádlo a

stíiŽnf zboží dobré t lacino kou-

píte v českém obcbodé J V Vacka

34 ul mezi N a O xi

— Dobrá Žitná mouka dřlá do

brý chléb Horáček má Žitnou

mouku ze viech českých mlýoo v

Nebraicf která je dobrá Káva

od Horáčka je čerstvě pražená
každý týden a proto libra jeho ká-

vy za 15c a 30c nemá sobě rovné

Syrup galon za 35c tulená jablka
za 5c lb velké iladké oranže po

ic jeden atd u Horáčka je jedi-

né místo kde můžete za ty ccoy

koupit 30io Q ul xx

— V pátek večer udála te na

zdejším nádraží Durliogton dráhy
srážka která vyžádala li život O
Z JJeckbsma z č 916 lev 33

ul topiče na polinovaclm páro
itroji Lokomotiva Beckhamova

vjela 1 pobočol trati do nákladního

vlaku na hlavní trati Kojícího tak

prudce že budka topičova byla
rozdrcena a licckham takřka oka-

mžité usmrcen Za neštěstí dle

vieho zodpovědní jiou brzdiči na

posunovacím paroitroji kttfí atáli
na platformě kolem tendru tížící
a nebezpečí tignály madno od-

vrátit! mohli

— Jděte na výprodej každou

středu u Vacka 24 ul mezi N a

O xi
— SLAmOV BALSAtví pro

plícel Jediný jiitý lék proti
víem prsním neduboml Dotud

nejvýtečnějí působící — Víem
kdož jej okusili bylo pomoženol
Též "Slámov Elektrický líninent"

obnášeti bude pouze 34 centy 6

lístků za Čtvrťák atd Ostatně

budete vidět vie ostatní na plaká
HH1tecb

— Krajaa I J Malý zastupuje
tři spolehlivé pojišťující společ
nosti Nechte se pojistit! proti
ohni než bude pozdě Náhoda

nečeká 42ti
— Dovolujeme si upozornit vie- -

Ct CtenárQni I laskaTéma povšimnutí!

Chtíce se přesvědčit! na jak
dlouho máte předplaeeno na "Po-

krok' potřebujete pouze přihléd-

nout! k adrese kde vedle Vaicho

jména naleznete znaménkoznačícl
měsíc jakož i rok kdy doba Valc-

ho předplatného vyprií Dále

Žádáme naie ct příznivce pakli
není jich kvitanco správná aby
nám to co nejdříve laskavě ozná-

mili Veikeré dopisy adresujte
jeduodule Pokrok Publ Co

x Omaha Neb

chny naie příznivce že přestěho
vali jsme úřadovnu naíeho dřevař

Společenskou zábaVU
ve prospécb nešťastné rodiny svého Člena Ant Formánka

uspořádá

Táfcor Žižkův Dut č 115 WOW
v síni Slnkulovč na 20 a Q ul v So Omaze

v Hobotii v3Óor dno ÍO itiirn 'OO

Smyčcová tiudba br StaRka bude úiinkovatí

Začátek v 7 hodin 36x4 Vstupné pán a dámou 50c

ského a uhelného obchodu na

východní stranu 34 ulice mezi

N a O ul do naSí vlastni budovy
a budeme moci každému lépe po

sloužit jelikož budeme míti vždj
část našeho zboží zde na skladě

NavStivte nás S úctou

KfUMIIlSUMIMIHIIIIIIIIIMIHi
Crosby-Kopíetz-Ca- sey Co

tí Tel 614

— Plífitl úterý bude odbýván
sfiatek p J osela Pečka ae tl Fran

Přijme se
dobrý spolehlivý Člověk na farmu

obeznámený důkladně farmaře-

ním a chovem dobytka Dobrý

plat a stálé místo Nastoupit!
možno hned Hlaste se neb piite
na AUG PAPEŽ

1 3th and Iioulevard

26tí Omaha Neb

STORZ
výtečný lék bojící všechny bo

lešti zvláště pak osvědčený proti
rbeumatismu a neuralgii! Objed-

návky zasílejte pouze na Leo

Ilort lékárník 1012 Q ulice So
Mak

BLIJE RIDOON

KOUTSKÝJAN f
— čerstvou grocerii chutné

pečivo ovoce vieho druhu hojný
výběr cukrovinek psací a tkolní

potřeby za nejlevněji! tržní ceny
dostanete vždy u J J Malýho

Ježto posiluje a vyživuje

odporuCováno jest lékaři

Jsouc čisté a prosp£Sné jest

svrchovaně zdravé pivo
V parných a trapných leť

nich měsících poskytne bedna

zvláítnl požitek v

tiškou Červených Gratulujeme

— Pan Anton Suchý zaměstná

ný v Jetterově pivovaře překva-

pen byl minulé středy drem Ká

ialem z Omaby který přinesl do

rodiny jeho jo-liber- ní buclatou

dceruiku Matka i dítě jsou v

tom "allrigbt" ale tstík prý to

radosti nevydrží Naíe upřímné

blahopřáni
— Hostinský jan červený do-

stal min soboty kluka

— Krajan J J Malý vyhoto
vuje veikeré notářské práce správ-
ně a levně 43ti

FHANK JANDA
č 1335 již 13 ul

nejpraktičtějii český pohroboík a

balzamovat —Tel 3984 ijkdt

Horno Furnituro Co
503-307-- 509 S 3th c — Pro

n á 1 1 111 A1l-T " -
í — TiŽké podol sprádlo pro děti

- — j 1

český lékař

nad Grand Union Tea Storc

24th & N BtrcuU

V SOUTH OMAHA NE1

Cfftdnf bodlnyi Od do 12 hod tíop
Od % do 6 bod odp
Od 7 do 0 bod vcíf r

Telefon v úřadovně a 7 obydli 143

Hojně zásobený

NO CO-OMA- HA IIST O R Z D REWI

mm amisn 1 r lifci aiíl sIswMissfdoutnikárský obchod
evlittol

FR LAITNER

Na O xi
— V sobotu kol 5 bod večer

přiSel k smrtelnému zraněni na

jedné z velkých pouličních kar

Fatrick Cahill bydlící na 31 a U

ul Nešťastný muž jel na záp Q
ulici a kára právě nacházela se as

uprostřed viaduktu mezi 36 a 28

ul když chtěl přejiti na zadní

stranu zábradlí které odděluje
vchod do káry od nejzazší platfor-

my Nějakým vSak způsobem
ztratil vládu v rukou a sliti! ae a

káry dolů dopadnuv na zadní část

hlavy liyl dopraven do soutb-omažsk- é

nemocnice kdež zemřel

je&tě před půlnocí nenabyv více

vědomi

dáváme veikerý bábytele o 30 pro-

cent levněji než v Omaze a to za

botové nebo na výhodné relátky

Guba Florida a

Nov Orloans
122 Ker 20 ul South Omaha

Kralftuí Již cbtřjí li pochutnat na

Přesvědčte sel tí
— Nái nyněj&l radní Fr Dvořák

uchází se o znovunavržení pro
úřad radního na rep lístku Týž

zastával úřad radního po minulé

ukuttif nA dobrém doutníku nechť Jen te
ptají po Lultnerových KvláSld Jeho vir
žlnkv tl ae nojnímu odbytu 42m8

PO

Illinois Gontral

drťtee
O bojuou pHíen Mas rr LMtner

dva roky

tesygsUiOSTINEC
vlMtnt'

1ViMik :j Nemcjrtttl
16 a Wllliam ul Omaba Jinh

Vlleluš MeUSt niák Jkkot Iufí4 liuuurift- -

BJIlll HhKtliijř prw I ? emm itpi

Vxoraý a ěUtě sařliťaý

'
Denně dva vlaky t Omahy Zimní turistické lístky do

zimních resort v jihu nyní na prodej

Mardi Gius v Now Orloansu

od 22 do 27 února 1906

Iaa85 s Omahy do New Orleans a ipit dne 6 a ao února

Přiměřeně levné jízdné do jiných mfst na jihu Lístky

platné k rpitečnl cestě at dni ode dno prodeje

NÍZKfi JÍZUNŘ DO HAVANA CUUA ťarolk ♦'ťrince

Arihur'' opoultl New Orleans každou středu ve 4:00 odp
Tarnlk ''Chahietle" vyjlidl každou scbitu v t hod odp

l'Ut ti u kvotiié tlluttruvanou fetbw o CuM a 1'tortUŽ jako! I

pni kullCkti nviiou "New Orltana and th TwurUt" 27a 1

SAMUEL NOETJF

— Min sobotu pořádána byla
v Národní Síni místními fády
ZČBJ soukromá pozvánková zá

bava na oslavu dostoupeni počtu
členstva ZČIJJ na 10000 Ku

příležitosti té sestaven výborem

malý program sestávající
3 Uvítací řeč br Vo

násek 3 Zpěv čleokyoě řádu

Elilka Krásnohorská 4 Hudba

5 Deklamaeeiestra M Jelínková
6 Slavnostní teč lioh Horáček

7 Hudba 8 Zpěv řád Kiilka

Krásnohorská 9 Komický výstup
J Štěpán Program byl přitom
oýcni a účastenstvím vyslechnut a

velmi se líbil Členstva ládů míst-

ních jest velký počet a jelikož si

každý člen jelie nikoho posvsti
mohl byla sifi v den ten nicploi
jako nikdy před tliu Výtěžek

který jest vslral ituloý phpsJat
Národní Síni

pekařský obchod
)11 fWAl HiiM lf laními! ll

jllJx'4 upij loqiu v jt !H WU í
Hui( jvpomá

:11 'V"l'ií "ln

uorjadxa uvd aoqauy

UfťVtUUH4 4 iíUlfl ísk1í

Itiul J Kirchnor
v tli 1304 VVilliam ul

KrJé itřlnl dtířB kdyl Mf Ive oh-lolu-

ti4 u Ktrbnr řhí ll
Mf čefifé a chulaí tiuf ťblíb
fihlikv kttititi V k ihíoi kolář eu M Umalm Neboitm UktL e)i k "wHofáol"nosjd a )sooq p%Q
4if uvil J KUU UKUH


